Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 23 October 2025
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 [Wavi Partnership 1 |Prime MG x Steer HL CM 540| $2,570.40 $4.76
500a |KC & KM Duncan 2 |Prime S/Park x Steers HL CM 543( $2,590.11 $4.77
501 [KC & KM Duncan 9 [Prime HF x Steers HL CM 525| $2,509.50 $4.78
502 |RS Parsons 4 [Prime Ang & AH x Steers HL C10 538| $2,571.64 $4.78
503 |Pannetts Dairy 9 |Prime Sim Fri x Steers HL C8 559| $2,649.66 $4.74
504 |Pannetts Dairy 8 |Prime Sim Fri x Steers HL C8 559| $2,660.84 $4.76
505 |Pannetts Dairy 6 |Prime Sim Fri x Steers HL C8 556| $2,652.12 $4.77
506 |Pannetts Dairy 5 |Prime Fri Steers HL C8 584| $2,721.44 $4.66
507 |Pannetts Dairy 8 |Prime Sim Fri x Steers HL C8 542| $2,514.88 $4.64
508 |[Taroa Partnership 3 |Prime Ang & AH x Steers HL CM 622| $3,010.48 $4.84
509 |[Nova Trust 7 |Prime Fri Steers HL CM 531| $2,495.70 $4.70
510 |[S Oconnell 2 |Prime Ang Steers HL C10 645| $3,160.50 $4.90
511 |Tussock Creek 4 |Prime HF x Steers HL C10 445| $1,975.80 $4.44
512 |Genna Holdings 5 |Prime HF x Steers HL CM 450| $2,052.00 $4.56
513 |[M & A Forbes 1 |Prime HF x Steers (Red) HL C10 410| $1,722.00 $4.20
513a |M & A Forbes 1 |Prime HF x Steers (Black) HL C10 475| $2,137.50 $4.50
515 |Tussock Creek 1 |[Prime Steer HL C10 405| $1,701.00 $4.20
515a [Tussock Creek 1 |Prime Steer HL C10 295| $1,032.50 $3.50
530 [Nova Trust 7 |Prime AF x Heifers HL CM 511| $2,437.47 $4.77
531 [Nova Trust 2 |Prime HF x Heifers HL CM 505| $2,424.00 $4.80
532 [RS Parsons 3 |Prime Ang Heifers HL C10 473| $2,256.21 $4.77
532a [RS Parsons 1 |Prime Ang Heifer (Tag 28) Red Rump HL Cc10 580| $2,760.80 $4.76
533 |Grampians Angus 8 |Prime Ang Heifers HL C10 536( $2,626.40 $4.90
534 [KC & KM Duncan 9 |Prime B/Blue Heifers HL cM 504| $2,464.56 $4.89
535 [KC & KM Duncan 8 |Prime B/Blue Heifers HL CcM 451| $2,146.76 $4.76
536 |Apsley 2025 Ltd 1 |Prime Sim x Heifers (Green Tag) HL Cc10 535| $2,525.20 $4.72
536a |[Apsley 2025 Ltd 1 |Prime Sim x Heifers (Orange Tag) HL Cc10 415| $1,369.50 $3.30
537 |Tussock Creek 1 [Prime Fri Heifer HL C10 445| $1,619.80 $3.64
538 |Genna Holdings 3 |Prime HF x Heifers HL CM 427| $1,917.23 $4.49
539 |Rushford Dariy Ltd 1 |Prime Fri Heifer HL Cc10 430| $1,664.10 $3.87
539a |Rushford Dariy Ltd 1 |Prime Fri Steers HL Cc10 375| $1,342.50 $3.58
540 |RS Parsons 1 [Prime HA x Cow HL Cc10 590( $2,053.20 $3.48
540a |H Cooper 2 |Prime HF & Fri Cows HL Cc10 593( $2,016.20 $3.40
541 |Eskhead Station 6 |Prime Ang & AH x Cows HL Cc10 476| $1,599.36 $3.36
542 |Grampians Angus 8 |Prime Ang Cows HL C10 556( $1,990.48 $3.58
543 LK Farms 3 |Prime Fri Cows HL Cc10 692 $2,352.80 $3.40
544 |LK Farms 5 |Prime Fri Heifers HL Cc10 524 $2,064.56 $3.94
545 |Pannetts Dairy 1 |Prime Fri Bull HL Cc8 545| $2,387.10 $4.38
546 [Rivers Station Ltd 1 |Angus Sire Bull HL Cc10 1060| $3,688.80 $3.48
STORES
547 [RS Parsons 11 |2yr Ang & AH x Steers HL C10 420( $2,100.00 $5.00
548 |Parkin Farming 7 |2yr HF x Steers HL C10 329( $1,510.00 $4.59




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
549 |Parkin Farming 4 |2yr HF x Heifers HL c10 344| $1,380.00 $4.01
550 |Parkin Farming 3 |2yr S/Park x Heifers HL c10 370| $1,500.00 $4.05
551 |Tussock Creek 6 |2yr Ang Heifers HL c10 335| $1,380.00 $4.12
552 |Tussock Creek 6 |2yr Fri x Heifers HL Cc10 360| $1,140.00 $3.17

554 - 558|Altonbrook 54 |Ylg Ang Steers HL ci10 391| $2,220.00 $5.68
559/574 |Altonbrook 21 |Ylg Ang Steers HL C10 359| $2,000.00 $5.57
575 - 577|Altonbrook 31 |Ylg Ang Steers HL C10 339( $1,920.00 $5.66
578/579 |Altonbrook 29 |Ylg Ang Steers HL C10 310( $1,760.00 $5.68
580 |Glenone 15 |Ylg Ang Steers HL C10 303| $1,690.00 $5.58
581 |Glenone 12 |Ylg Ang Steers HL ci10 278| $1,550.00 $5.58
582 |Gartery Farm 10 |Ylg Ang & AH x Steers HL CM 279| $1,540.00 $5.52
583 |Gartery Farm 4 |YIg Here Steers HL CM 291| $1,560.00 $5.36
584 |CA Thomas 11 |Ylg Ang Steers HL C10 286( $1,570.00 $5.49
585 |CE & AM Douglas 10 |Ylg Ang &HA x Steers HL CM 377 $1,990.00 $5.28
586 |Red Oak Stud 7 |Ylg Ang Bulls HL Cc10 432| $2,160.00 $5.00
587 |Altonbrook 3 |Ylg Ang & Ah x Rigs HL C10 367 $1,580.00 $4.31
588 |AL Cook 9 |Ylg Fri Bulls HL CM 331| $1,520.00 $4.59
589 || & B Frazer 7 |Ylg Ang & AH x Steers HL C10 355( $1,870.00 $5.27
590 |High Peak Station 4 |Ylg Ang Steers HL C10 324 $1,730.00 $5.34
591 ([Millydale 7 |Ylg AF x Steers HL CcM 329| $1,620.00 $4.92
592 |Lock Agri 5 |Ylg Char Fri x Steers HL CM 280( $1,470.00 $5.25
593 |Millydale 9 |Ylg Beef x M/Sex (3S/6H) HL CM 291| $1,460.00 $5.02
594 |M & A Forbes 11 |Ylg HF x Steers HL C10 250( $1,390.00 $5.56
595 |M & A Forbes 5 |Ylg HF x Steers HL Cc10 217| $1,200.00 $5.53
596 |M & A Forbes 14 |Ylg HF x Steers HL C10 239( $1,260.00 $5.27
597 |Genna Holdings 13 |Ylg S/Park Steers HL CM 220| $1,110.00 $5.05
598 |Genna Holdings 17 |Ylg HF x Steers HL CM 223| $1,260.00 $5.65
599 |Genna Holdings 5 |Ylg HF x Steers HL CM 235| $1,180.00 $5.02
600 |[Blackford Farming Red Shed 8 |Ylg HF x & SP x Steers HL Cc10 338| $1,730.00 $5.12
601 |Matt Cherry 5 |Ylg MG x Steers HL CM 330( $1,700.00 $5.15
516/517 |Gartrey Farm 24 |Ylg AH x Heifers HL M 269| $1,410.00 $5.24
518 |Gartrey Farm 18 |Ylg AH x Heifers HL CM 254 $1,330.00 $5.24
519/520 |Gartrey Farm 21 |Ylg Ang Heifers HL CM 270| $1,380.00 $5.11
521 |Gartrey Farm 11 |Ylg Ang Heifers HL CM 244| $1,270.00 $5.20
522 |Gartrey Farm 7 |Ylg Ang & AH x Heifers HL CM 211| $1,100.00 $5.21
523/524 |Glenone 27 |Ylg Ang Heifers HL C10 288| $1,500.00 $5.21
525/526 |Glenone 24 |Ylg Ang Heifers HL C10 265| $1,350.00 $5.09
529 [CA Thomas 13 |Ylg Ang Heifers HL C10 296( $1,400.00 $4.73
561 |KJ & AM Burrows 5 |Ylg Fri Bulls HL C5 265| $1,070.00 $4.04
563 |l & B Frazer 10 |Ylg Ang & AH x Heifers HL CM 357| $1,680.00 $4.71
564 |Forrestdale 6 |Ylg Ang M/Sex (2S/4H) HL CM 203| $1,065.00 $5.25
565 |High Peak Station 4 |Ylg Ang & AH x M/Sex (25/2H) HL C10 225| $1,220.00 $5.42
566 |Blackford Farming Red Shed 3 |YIg HF x Heifers HL C10 353| $1,550.00 $4.39
567/568 |Trig Hill 18 |Ylg HF x Heifers HL CM 318| $1,440.00 $4.53
569 - 571|Trig Hill 27 |Ylg HF x Heifers HL CM 286 $1,290.00 $4.51




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
572/573 [Trig Hill 19 |Ylg HF x Heifers HL M 306| $1,330.00 $4.35
604  |Trig Hill 10 |Ylg HF x Heifers HL M 261| $1,170.00 $4.48
605 [Millydale 5 |YIg HF x Heifers HL CM 310| $1,450.00 $4.68
606 |[Lock Agri 10 |Ylg Char Fri x Heifers HL CM 251| $1,230.00 $4.90
607 |Genna Holdings 11 |Ylg S/Park Heifers HL CM 222| $1,000.00 $4.50
608 [Genna Holdings 7 |Ylg S/Park Heifers HL CM 202 $900.00 $4.46
609 [Genna Holdings 7 |Ylg HF x Heifers HL CM 225| $1,150.00 $5.11
610 |[Tussock Creek 8 |Ylg HF x Heifers HL C10 298| $1,380.00 $4.63
611 |Tussock Creek 3 |Ylg Ang Heifers HL C10 292| $1,250.00 $4.28
612 |Tussock Creek 4 |Ylg MG Heifers HL C10 229( $1,000.00 $4.37
631 ([Tussock Creek 3 |Ylg Ang & AH x Heifers HL C10 197 $730.00 $3.71
613 [Tussock Creek 4 |Here x Steer Calves HL C10 166 $830.00 $5.00
614 |M & A Forbes 7 |Ylg HF x Heifers HL C10 244 $950.00 $3.89
615 |Alburn Farm 8 |Autumn Born Calves HL C10 155 $705.00 $4.55
618 |Eskhead Station 3 |Ylg Ang & AH x Heifers HL Cc10 187 $860.00 $4.60
619 |Southern Station Wagyu 3 |Ylg Wagyu Rigs HL CcM 330( $1,120.00 $3.39
624  |Lock Agri 1 |Ylg Char x Bulls HL CM 245( $1,130.00 $4.61
625 |Rushford Dariy Ltd 3 |Ylg Fri Heifers HL C10 293 $800.00 $2.73
626 |High Peak Station 1 |Ylg Here Bull HL C10 330| $1,250.00 $3.79
627 |M & A Forbes 2 |YIg HF x Bulls HL C10 230| $1,060.00 $4.61

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




